¹ Should it be *liberacionum* ?

² nitantur, *MS.*

fol. 61v. inhibita fuerit appellatio, nichilominus appellandi habeant
(cont.) facultatem. Quod si aliquae compositions inter eos &
aliquos pacis intuitu & utriusque partis consensu facte
fuerint, illas perpetuis temporibus ratas & inconcussas
permanere faciat, si tamen de conscientia & approbatione
abbatis & fratribus constituerit processisse. Ad hec presen-
tium auctoritate precipiendo mandamus, quatinus si quis
eorundem parrochianorum nostrorum in sepelictos fratres
uiolentias manus iniecerit, cum candelis accensis excom-
municatum publice nuncietis & tanquam excommunicatum
faciat ab omnibus eisdem fratribus congrue satisfaciat & cum litteris diocesani episcopi rei
ueritatem continentibus apostolico se conspectui repre-
sentet. Dat' Lat' XII Kal. Iulii pontificatus nostri anno
tercio.¹

¹ This is in the first hand.

[MINOR PROPERTIES.]

210.

[The abbey grants to Edmund Bury the next presentation to the vicarage of Chalgrove.]

fol. 62r.
1511.

Omnibus [&c.] Iohannes permissione diuina abbas monasterii beate Marie uirginis de Tame & eiusdem loci conuentus, rectores ecclesie parochialis de Chalgraue salutem in domino sempiternam. Sciatis nos prefatos abbatem & conuentum unanimi assensu & consensu nostro concessisse dilecto consiliario nostro Edmundo Bury senescallo monasterii nostri predicti aduocationem vicarie predicte, ac presentacionem ad eandem cum & quando primo & proximo vacare contigerit per mortem, resignationem, priuationem ad beneplacitum suum presentare ad vicariam illam ea vice tantum, saluis nobis & successoribus nostris in posterum advocatione vicarie predicte & presentationibus ad eandem cum alias vacare contigerit, proxima vacacione eiusdem ecclesie tantummodo excepta. In cuius &c. Dat' anno regni regis Henrici octaui tercio &c.

211.

[Tithes due to the abbey as rector of Chalgrove.]

fol. 62v.
1349.

Memorandum de terris decimandis domino abbati de Thame rectori ecclesie de Chalgraue anno regni regis Edwardi terci XXII.

Heredes Bereford tenent **III** acras apud Brykeneshull iuxta Ruffordmere unde rector habebit terciam garbam.

Iudem heredes tenent **II** acras & dim. apud Bermeshull under rector habebit terciam garbam.

Thomas Barantyn tenet **III** acras & **I** rodam ibidem, unde rector habebit totam decimam garbarum.

Nicholaus Gamelyn tenet, ibidem **I** rodam, unde rector habebit totam decimam garbarum.

Heredes Bereford tenent **II** acras in Reyelond subtus Bradeweyle unde rector habebit totam decimam garbarum.